

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO IRMAOS SOUZA LTDA E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 30/09/2021 VALOR TOTAL: 472,16 DESTINATÁRIO: ASSOCIAÇÃO ESPIRITA BENEFICIENTE E EDUCACIONAL CASA DO CAMINHO , ENDEREÇO: ESTRADA DOS PERINES, 230 , BAIRRO: BOA VISTA, CEP: 12954-103 , CIDADE: ATIBAIA , ESTADO: SP.										NF-e 000020519			
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR						SÉRIE 1			
 SUPERMERCADO IRMAOS SOUZA LTDA AVENIDA SÃO JOÃO, 575 - CENTRO BOM JESUS DOS PERDÕES / SP CEP: 12955-000 PHONE: (11)40127206 E-MAIL: smsouzabueno@bol.com.br DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000020519 SÉRIE 1 FOLHA 1/2 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1  CHAVE DE ACESSO 35210903077240000182550010000205191003185073 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora													
NATUREZA DE OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO FISCAL RE										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135211144126836 30/09/2021 10:59:28			
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 220007795116				INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST DO EMITENTE				CNPJ DO EMITENTE 03.077.240/0001-82					
DESTINATÁRIO/ REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO ESPIRITA BENEFICIENTE E EDUCACIONAL CASA DO CAMINHO								CNPJ/CPF 86.790.268/0001-90		DATA EMISSÃO 30/09/2021			
ENDEREÇO ESTRADA DOS PERINES, 230				BAIRRO/ DISTRITO BOA VISTA				CEP 12954-103		DATA ENTRADA/SAÍDA 30/09/2021			
MUNICÍPIO ATIBAIA				FONE/FAX 1178742192				UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA SAÍDA 10:59:28	
FATURA/ DUPLICATA													
13/10/2021 - R\$ 472,16													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 256,11		VALOR DO ICMS 34,50		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 472,16					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA 472,16			
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADORAS													
NOME/ RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA Sem Transporte		CÓD. ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO 0,00		PESO LÍQUIDO 0,00			
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
1618	ABOBRINHA ITALIA KG	07099300	040	5929	KG	1,959	7,49	14,67					
323987	AGUA MINERAL VERA0 LINDOYA 510 ML SEM GAS	22011000	060	5929	UN	12,000	1,35	16,20					
100669	AZEITONA VERDE DIZA RECH 150G SACHE	20057000	060	5929	UN	1,000	5,99	5,99					
189927	BATATA PALHA PINGOOL PALHA 500GR	20052000	060	5929	UN	1,000	12,99	12,99					
147	CARNE BOV.KG ACEM GORDO KG	02013000	000	5929	KG	1,388	36,99	51,34	51,34	6,16		12,00	
9317	CARNE BOV.KG ACEM MOIDO	02013000	000	5929	KG	1,746	36,99	64,58	64,58	7,75		12,00	
641999	CER MAT NESTLE NESCAU 210GR	19041000	060	5929	UN	2,000	9,19	18,38					
355537	GUARDANAP0 DE PAPEL PRATICA C/50 UND 22X22,5	48183000	060	5929	UN	2,000	1,69	3,38					
187145	LEITE COCO MENINA 500ML VD	20098990	000	5929	UN	2,000	7,99	15,98	15,98	2,88		18,00	
101018	MAIONESE QUERO 495GR	21039011	060	5929	UN	3,000	4,99	14,97					
221399	MILHO P/ PIPOCA POPCORN KISABOR 100GR NATURAL	20081900	060	5929	UN	4,000	2,45	9,80					
432313	PAO FORMA BRUNELIS 400GR	19059010	060	5929	UN	4,000	4,99	19,96					
69533	PAO FORMA PULLMAN 500GR TRAD	19059010	060	5929	UN	9,000	5,49	49,41					
4503	PEITO DE FRANGO C/OSSO C/PELE KG GRANEL	02071300	000	5929	KG	4,574	16,99	77,71	77,71	9,33		12,00	
622493	POTE DESC COPOMAI0S 100ML TRANP	39241000	060	5929	UN	2,000	5,99	11,98					
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CASA DE PASSAGEM DE BJP Venda operação presencial para não contribuinte conforme art.52 §3º RICMS/SP Ref. CF-e-SAT: 102 - C00: 139402 / CF-e-SAT: 105 - C00: 82958 Conforme artigo 135, § 2º do RICMS Cobrança / Pagamento conforme cupom fiscal								RESERVADO AO FISCO					



RECEBEMOS DE SUPERMERCADO IRMAOS SOUZA LTDA E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 30/09/2021 VALOR TOTAL: 472,16 DESTINATÁRIO: ASSOCIAÇÃO ESPIRITA BENEFICIENTE E EDUCACIONAL CASA DO CAMINHO , ENDEREÇO: ESTRADA DOS PERINES, 230 , BAIRRO: BOA VISTA, CEP: 12954-103 , CIDADE: ATIBAIA , ESTADO: SP.										NF-e 000020519					
DATA DE RECEBIMENTO _/_/____				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR						SÉRIE 1					
 SUPERMERCADO IRMAOS SOUZA LTDA AVENIDA SÃO JOÃO, 575 - CENTRO BOM JESUS DOS PERDÕES / SP CEP: 12955-000 FONE: (11)40127206 E-MAIL: smsouzabueno@bol.com.br DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000020519 SÉRIE 1 FOLHA 2/2 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 										CHAVE DE ACESSO 35210903077240000182550010000205191003185073					
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora															
NATUREZA DE OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO FISCAL RE										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135211144126836 30/09/2021 10:59:28					
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 220007795116				INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST DO EMITENTE				CNPJ DO EMITENTE 03.077.240/0001-82							
DESTINATÁRIO/ REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO ESPIRITA BENEFICIENTE E EDUCACIONAL CASA DO CAMINHO						CNPJ/CPF 86.790.268/0001-90			DATA EMISSÃO 30/09/2021						
ENDEREÇO ESTRADA DOS PERINES, 230				BAIRRO/ DISTRITO BOA VISTA			CEP 12954-103		DATA ENTRADA/SAÍDA 30/09/2021						
MUNICÍPIO ATIBAIA			FONE/FAX 1178742192		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO			HORA SAÍDA 10:59:28						
FATURA/ DUPLICATA															
13/10/2021 - R\$ 472,16															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS			VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST			VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA					
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADORAS															
NOME/ RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA Sem Transporte		CÓD. ANTT	PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 1		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO 0,00		PESO LÍQUIDO 0,00					
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS															
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS			NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
157216	REFRIG SUKITA LARANJA 2LTS PET			22021000	060	5929	UN	4,000	4,79	19,16					
104411	REFRIG SUKITA TUBAINA 2LTS PET			22021000	060	5929	UN	4,000	4,79	19,16					
671866	SUCO NECTAR FERRASPARI GOIABA 1L			22021000	000	5929	UN	5,000	4,65	23,25	23,25	4,19		18,00	
671859	SUCO NECTAR FERRASPARI MARACUJA 1L			22021000	000	5929	UN	5,000	4,65	23,25	23,25	4,19		18,00	
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO							